行股份有限公司与中国东方资产管理股份有限公司甘肃省分公司债
权转让暨债务催收联合公告》。

根据以上合同、承诺书，借款人中创环保（新疆）科技有限公司应
按合同约定向债权人中国东方资产管理股份有限公司甘肃省分公司
偿还借款本金及利息。现借款人未按2023年新银借展字第12002号

《借款展期合同》的约定偿还全部借款本息，抵押人上海益观投资中
心（有限合伙），保证人王光辉、宋安芳未按合同约定履行担保责任。
截止到2025年4月1日，借款人欠付债权人借款本金人民币50,000,
000.00元（伍仟万元整），欠付利息及罚息人民币13,922,911.64元（壹
仟叁佰玖拾贰万贰仟玖佰壹拾壹元陆角肆分），合计欠款人民币：63,
922,911.64元（陆仟叁佰玖拾贰万贰仟玖佰壹拾壹元陆角肆分）。另
外，根据申请执行人的要求主张自2025年4月2日至执行证书出具之
日的应付利息、罚息以及本案执行完毕之前新产生的利息、罚息及合
同约定的费用以及执行公证费用15000.00元（壹万伍仟元整）。另根
据《中华人民共和国民事诉讼法》第二百六十条规定，申请执行人可
以主张加倍支付迟延履行期间的债务利息。

根据司发通（2000）107号《最高人民法院司法部关于公证机关赋
予强制执行效力的债权文书执行有关问题的联合通知》第五条的规
定，本公证处特指派公证员李虎、公证员助理高坤下发此通知，向你
（们）核实前述欠款归还情况及尚欠数额是否正确属实，有无疑义。
如有疑义，请于接到该通知之日起七日内书面通知本公证处并附相
关书面证据。如超过七日内未向本处提出异议或虽提出异议却未能
提交相反证据，将被视为对前述债务的履行情况及履行义务的认可，

[...]

日止，原担保方式不变。债权人与借款人、抵押人、保证人各方经协商一致于2022
年7月4日签订了2022年新银借展字第08001号《借款展期协议书》。借款人、抵押
人、保证人出具了《承诺书》，并有“自愿接受人民法院强制执行的承诺”，为此，新疆
维吾尔自治区乌鲁木齐市法诺公证处出具了编号：（2022）新乌法诺证经字第18756
号《具有强制执行效力的债权文书公证书》。

2023年12月，借款人因资金周转困难,不能如期偿还编号：2022年新银借展字
第08001号《借款展期协议书》项下的贷款，继续向债权人申请办理贷款展期，展期
金额为人民币99500000.00元（玖仟玖佰伍拾万元整），展期到期日为2024年3月1
日，展期后的贷款年利率为6.09%，原担保方式不变。债权人与借款人、抵押人、保
证人各方经协商一致于2023年12月27日签订了编号2023年新银借展字第12001
号《借款展期合同》。借款人、抵押人、保证人出具了《承诺书》，并有“自愿接受人民
法院强制执行的承诺”，为此，新疆维吾尔自治区乌鲁木齐市法诺公证处出具了编
号：（2024）新乌法诺证经字第5549号《具有强制执行效力的债权文书公证书》。

2024年9月29日，债权人新疆银行股份有限公司与中国东方资产管理股份有